
S00AP00QQ6BQ
X'ror /r. /

OO &0O q /

o

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník'1)

Číslo smlouvy zhotovitele: 340818
Číslo smlouvy objednatele: 23/03/ORI-OVZ/2016

Číslo dodatku č. 1: 22/06/18/2017

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ing. Zdeňkem Fišerem, 1 náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne
6. 10. 2015
Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Luďkem Svobodou, pracovníkem Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
00288659
CZ00288659
plátce DPH

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Prostějovská stavební společnpst-PROSTAS
Prostějov, Ječmínkova 11, PSČ 796 01

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně spisová značka C16628
zastoupený: Ing. Josef Petržela-jednatel, Ing. Zdeněk Prokop-jednatel
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Ing. Zdeněk Prokop - jednatel,

Vladimír Doseděl - jednatel, stavbyvedoucí

s.r.o.Název zhotovitele:
Sídlo:

60722291
CZ60722291
Plátce DPH

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním v článku 18. Změna smlouvy, odstavec 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo
číslo smlouvy objednatele 23/03//ORI-OVZ/2017 ze dne ..0.U,..Ut>,VU.V...., jejímž predmetem je

l



stavba „EÚO MŠ Žešov, Prostějov" se mění a doplňuje část textu článku 3. Termín a místo plnění

takto:

Původní text odstavce 3.1.1 a odstavce 3.2.2. v čl. 3. Termín a místo plnění se nahrazuje novým zně-

3Termín zahájení stavby v dohodnutém termínu po podpisu Smlouvy o dílo, nejpozději do

11.7.2017.

3.2.2. Termín předání a převzetí díla: 81 dnů od zahájení stavby, nejpozději do 29.9.2017.

3.2.6. Změna původního termínu zahájení a ukončení se posouvá z důvodu posunutí dne podpisu

Smlouvy o dílo.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 23/03/ORI-OVZ/2017 ze dne _
3.0. . 0.6. .2017......, které nebyly tímto Dodatkem č.1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se^

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich pod-
pisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zastupcu obou smluvních

stran
Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015/ Sb. o registru smluv. v . „ , _ . ,, . ,
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uverejnem Dodatku c.1

4 Smkjvnfstrany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým

jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni

nápadně nevýhodných podmínek.

1.

a za

29. 06. 201?
V Prostějově, dneV Prostějově, dne 3.0...0.6-.2017.

2



Harmonogram prací
Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

EÚO - MŠ Žešov, Prostějov

Statutární Město Prostějov

Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.

Kalendářní týden

28 I 29 I 30 1 31 ] 32 [33 | 34 l 351 36 [ 37[38 l 39
PopisKód

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní t
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
713 - Izolace tepelne
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
743 - Elektromontáže - hrubá montáž
751 - Vzduchotechnika
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
765 - Krytina skládaná
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

OST - Ostatní
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště
VRN7 - Provozní vlivy

10.7.2017

28.9.2017
Začátek prací:

Ukončení prací:

30.6.2017

Ing. Josef Petržela


